43
Il quadro comandi BOXSMART include:
•	Variatore di frequenza programmato
a 50 Pa e sensore di pressione
differenziale	ad	alta	precisione.
•	Collegamento esterno per quadro
comandi ad uso esclusivo dei vigili del
fuoco.

T: Ingresso trifase
Quadro comandi con ventilatore di riserva
BOXSMART     BOXSMART II
Caratteristiche tecniche e dimensioni
Quadro comandi per un ventilatore
M: Uscita monofase
T:  Uscita trifase
Modello Potenza Alimentazione Uscita Intensità max.
uscita Dimensione Misure Peso
circa
(kW) (V) (Hz) (V) (A)
(lunghezza x
larghezza x
profondità)
(Kg)
BOXSMART-0.37-230V	50/60Hz	M-T-1D 0,37 200-240	V	AC	II	50/60Hz 230	V	AC	III 2,3 1 400x600x250 18
BOXSMART-0.75-230V	50/60Hz	M-T-1D 0,75 200-240	V	AC	II	50/60Hz 230	V	AC	III 4,3 1 400x600x250 18
BOXSMART-1.5-230V	50/60Hz	M-T-1D 1,50 200-240	V	AC	II	50/60Hz 230	V	AC	III 7,0 1 400x600x250 18
BOXSMART-0.75-400V	50/60Hz	T-T-1D 0,75 380-400	V	AC	III	50/60Hz 400 V AC III 2,2 1 400x600x250 18
BOXSMART-1.5-400V	50/60Hz	T-T-1D 1,50 380-400	V	AC	III	50/60Hz 400 V AC III 4,1 1 400x600x250 18
BOXSMART-2.2-400V	50/60Hz	T-T-1D 2,20 380-400	V	AC	III	50/60Hz 400 V AC III 5,8 2 500x700x250 26
BOXSMART-4-400V	50/60Hz	T-T-1D 4,00 380-400	V	AC	III	50/60Hz 400 V AC III 9,5 2 500x700x250 26
44
Connessioni
*Tutte	le	connessioni	si	effettuano	nella	parte	superiore	del	pannello.
L1 L2 L3 N PE U1 V1 PEW1 PE S1 S+ S2 A1 A2

DAILY VENTILATION
3
M
3
M
BOXSMART II
BOXSMART
Modello Potenza Alimentazione Uscita Intensità max.
uscita Dimensione Misure Peso
circa
(kW) (V) (Hz) (V) (A)
(lunghezza x
larghezza x
profondità)
(Kg)
BOXSMART-5.5-400V	50/60Hz	T-T-1D 5,50 380-400	V	AC	III	50/60Hz 400 V AC III 14,0 3 600x800x250 33
BOXSMART-7.5-400V	50/60Hz	T-T-1D 7,50 380-400	V	AC	III	50/60Hz 400 V AC III 18,0 3 600x800x250 33
BOXSMART-11-400V	50/60Hz	T-T-1D 11,00 380-400	V	AC	III	50/60Hz 400 V AC III 24,0 3 600x800x250 33
BOXSMART-0.37-230V	50/60Hz	M-T-2D 0,37 200-240	V	AC	II	50/60Hz 230	V	AC	III 2,3 1 400x600x250 18
BOXSMART-0.75-230V	50/60Hz	M-T-2D 0,75 200-240	V	AC	II	50/60Hz 230	V	AC	III 4,3 1 400x600x250 18
BOXSMART-1.5-230V	50/60Hz	M-T-2D 1,50 200-240	V	AC	II	50/60Hz 230	V	AC	III 7,0 1 400x600x250 18
BOXSMART-0.75-400V	50/60Hz	T-T-2D 0,75 380-400	V	AC	III	50/60Hz 400 V AC III 2,2 1 400x600x250 18